**O**te illa ⁊ hora pluet cum luna in cardine ⁊ in aqueo applicat veneri ⁊ mercurio ⁊ durat q̄diu durat applicatio. Die illa ꝛc. Item cū fuerit luna applicāis alicui planete aut ipsa separata

est ei medicina téperata: z cibo z potu leui vtaf. Si autē aspexerit eam mars ex malo aspectu moriet: z si nō: viuet. Et cū puenerit ad q̄rtū aspectū liberabit p̄ aspectū fortunarū z p̄ aspectū malorū grauabit uel moriet. Si autē aspexerit eā mars ex. 4<sup>o</sup> uel oppositiōe: erit infirmitas ex sanguie: ut apostēa uel pleuresis ul' p̄plemoniā: z habebit magnas febres z pulsus erūt uehemētes: z in nocte videt pessimas visōes. Est enī ei necessaria minutio sanguis: z est ei opus medicina leuis: z calor parū uehemens: z vigilie z turbatio mentis. z si nō aspexerit fortuna moriet in fra. 20. dies. Si autē aspexerit fortuna euadet cū puenit luna ad oppositiōē sui loci. Lū autē fuerit in cursu vacua habebit dolorē in pedibus z dolorē interius: z oculos graues: z balbutiet cū loquit. Erit ei medicina necessaria z dieta frigida z humida: z minutio sanguis. Lū autē puenerit ad q̄rtū aspectū uel oppositū liberabit p̄ fortunas: z aggrauabitur p̄ mala. Si autē mars z sol eā aspexerit ex oppositiōe hec infirmitas erit valde magna: z grauabit magis in capite. Et si fuerit mercuri<sup>o</sup> in. 6. lachrymabūt sibi oculi: z patiet dolorē in capite. Et medicina laxatiua ē ei necessaria. Lū autē puenerit ad iouē uel uenerē in dieb<sup>o</sup> creticis alleuiabit z eusdet: alioquin grauabit z moriet.

Scorpionis.

**S**i luna fuerit in scorpione z aspexerit eā saturn<sup>o</sup> ex. 4. uel oppositiōe erit infirmitas ex sanguie putrefacto z de ueneno. Et si nō fuerit luna i diminutiōe luminis z aspexerit eā infortuna moriet. Et si fuerit crescēs in suo lumine z gradib<sup>o</sup> z fortuna aspexerit eā uiuet. Lū autē luna fuerit in. 7<sup>o</sup> z mars cū ea z iupiter aspexerit eā ex. 4. habebit febrē validā. vnde necessaria ē ei medicina laxatiua tpata. Et cū puenerit luna ad cōiunctionē iouis euadet. Lū autē fuerit luna in cursu vacua erit infirmitas leuis in p̄ncipio z p̄ nullo habebit: z augmētabit z mutabit in aliā egritudinē ut ipedimentū vesice z iliōrū z hemoroidarū: z nascent ei pustule i narib<sup>o</sup>. Lū autē lūa puenerit ad tertiū aspectū patiet febrē calidā: z cū puenerit ad solē si nō obuiabit ei fortuna moriet. Si autē cōtulerit ei fortuna nascent ei apostema i ipocūdrijs z liberabit. Lū fuerit luna i scorpiōe z mars cū ea aut saturn<sup>o</sup>. primo habebit infirmus febres calidas ex flegmate salso: Facut in die vadat ad sellā: z non minuas ei sanguinē. Circa eū ut decet cū dieb<sup>o</sup> creticis. Si aspexerit eā fortuna erit crisis ad bonū z ecōuerso. Si aut in. 4<sup>o</sup> uel. 7<sup>o</sup> uel. 10<sup>o</sup> fuerit fortuna liberabit.